МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ,
ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ПО ГОРОДУ УСТЬ-ИЛИМСКУ И УСТЬ-ИЛИМСКОМУ РАЙОНУ»
(ОГКУ «УСЗН п о ГОРОДУ УСТЬ-ИЛИМСКУ и УСТЬ-ИЛИМСКОМУ РАЙОНУ»)

ПРИКАЗ

1 июля 2021 года № 29-од
г. Усть-Илимск

О внесении изменении в План мероприятий по предупреждению
коррупции в областном государственном казенном з^реждении
«Управление социальной защиты населения по городу
Усть-Илимску и Усть-Илимскому району» на 2021-2023 годы»,
утвержденный приказом областного государственного
казенного учреждения «Управление социальной защиты
населения по городу Усть-Илимску и Усть-Илимскому району»
№ 1-од от 19.01.2021 «Об утверждении «Плана
мероприятий по предупреждению коррупции
в областном государственном казенном учреждении
«Управление социальной защиты населения по городу
Усть-Илимску и Усть-Илимскому району» на 2021-2023 годы»

В целях проведения профилактических мероприятий по противодействию и
предупреждению коррупции в областном государственном казенном учреждении «Управление
социальной защиты населения по городу Усть-Илимску и Усть-Илимскому району» (далее -
учреждение), в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом Иркутской области от 13 октября 2010 года № 92-03 «О
противодействии коррупции в Иркутской области», методическими рекомендациями по
разработке и приятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции,
утвержденными Министерством труда и социальной защиты РФ 8 ноября 2013 года,
руководствуясь Уставом областного государственного казенного учреждения «Управление
социальной защиты населения по городу Усть-Илимску и Усть-Илимскому району»,
утвержденным распоряжением министерства социального развития, опеки и попечительства
Иркутской области от 3 сентября 2014 года № 178-мр

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Плане мероприятий по предупреждению коррупции в областном государственном
казенном учреждении «Управление социальной защиты населения по городу Усть-Илимску и
Усть-Илимскому району» на 2021-2023 годы, утвержденном приказом областного
государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по городу
Усть-Илимску и Усть-Илимскому району № 1-од от 19.01.2021, главного бухгалтера-
начальника отдела исполнения бюджета и бюджетной отчетности Якушину Елена
Александровну заменить на Филатову Анну Юрьевну с 21 июня 2021 года.

2
2. Отделу автоматизированных систем, управления базами данных (Кучер Т.В.)

разместить на официальном сайте учреждения в разделе «Противодействие коррупции» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ.

3. Отделу кадрово-правовой работы (Дичёвой А.Б.) настоящий приказ довести до
сведения заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор учреждения Т.М. Горобец

СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела кадрово-
правовой работы: { j ^ А.Б. Дичёва

СОГЛАСОВАНО
Главный бухгалтер-начальник
отдела исполнения бюджета
и бюджетной отчетности: / П А.Ю. Филатова